議案第５３号

   物品の買入れについて

 下記のとおり物品を買い入れるものとする。

  令和４年６月６日提出

                       みよし市長 小 山   祐

記

１ 物  件  名  さんさんバス車両

２ 物 件 の 概 要  小型ノンステップバス ２台

３ 買 入 金 額  金４１，７５７，６８０円

４ 買  入  先  愛知県豊田市伊保町大鳥居２８番地

愛知日野自動車株式会社 豊田営業所

所長 吉 田 茂 雄

５ 契 約 の 方 法  制限付一般競争入札（事後審査型）

   説 明

 この案を提出するのは、さんさんバス車両を買い入れるため必要があるからである。